
UCHWAŁA NR XII/135/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 
r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 229  pkt 3) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.1)) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 1 lutego 2016 roku na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Frombork.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska

1) Zm. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211, 702 i 1274.



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały nr XII/135/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 lutego 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.

Skarżący pismem z dnia 1 lutego 2016 r. wniósł skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy
Frombork. Skarga do Rady Miejskiej we Fromborku została przekazana przez Urząd Marszałkowski
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Skarżący od 24 sierpnia 2010 roku wpisany jest na listę osób oczekujących na przydział lokalu
socjalnego z zasobu mieszkaniowego miasta i gminy Frombork.

Skarżący nie jest osobą bezdomną, gdyż 6 października 2015 roku został zameldowany na pobyt czasowy
pod adresem . ......................... . Meldunek upłynie 30 kwietnia 2016 roku.

Ponadto w marcu 2015 roku Skarżący otrzymał propozycję najmu lokalu socjalnego o powierzchni
mieszkalnej ........przy .................... , którą odrzucił.

Wykonanie remontu pokrycia dachowego pomieszczenia gospodarczego było ze względów technicznych
niemożliwe bezpośrednio po zgłoszeniu.

W związku z powyższym skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork należy uznać za
bezzasadną.




